R n‘wg radwag.com

AK-5/100.STENT O O DO OO Oooog

WL-506-0001 More information on the website
mirror.radwag.com/ja/info,w1,080

The drawings, photos and graphics used are for illustrative purposes only.

goooon

DoooooO
0DO0O0O0O00 [Max]
0000 [d

oooo

0000000 [5%Max]
0000000 [Max]
0000000 (USP)
0000000 (U=1% k=2)
0000000 [5%Max]
0000000 [Max]
ooo

oo

oooooooo
oooooo
0000000 oxooxoo

goboOooxodxgo

51g
0,1 pug
519
0,8 ug

1 g
0,8 mg
0,08 mg
1,5 ug
2ug
5 g
0000 +0000

10"00 0000 D000
395x195%420 mm
860x800x550 mm



0000 20 kg
0oo 30 kg

oooooooooo 2xUSB-A, USB-C, RS 232 (COM3), HDMI, Ethernet, Wi-Fi, Hotspot

oo 100 - 240 V AC 50/60 Hz

* Wi-Fi® is a registered trademark of Wi-Fi® Alliance.

C€

00000 (Additional Fee)

oooooooo ooooooo
oooooo

30-01-2026 2/2 radwag.com



