



radwag.com



# AK-5/100.STENT ステント専用自動天秤

WL-506-0001

More information on the website  
[mirror.radwag.com/ja/info/w1,080](http://mirror.radwag.com/ja/info/w1,080)



The drawings, photos and graphics used are for illustrative purposes only.

## データシート

### 計測パラメータ

最大ひょう量 [Max]	5,1 g
最小表示 [d]	0,1 µg
風袋範囲	-5,1 g
標準繰り返し性 [5% Max]	0,8 µg
標準繰り返し性 [Max]	1 µg
標準最小計量値 (USP)	0,8 mg
標準最小計量値 ( $U=1\%$ , $k=2$ )	0,08 mg
許容繰り返し性 [5% Max]	1,5 µg
許容繰り返し性 [Max]	2 µg
直線性	±5 µg
調整	ワイヤー + シールド

### 物理的パラメータ

ディスプレイ	10" セル サンプル 赤外線式
デバイスの寸法 幅x奥行x高さ	395x195x420 mm
梱包寸法 幅x奥行x高さ	860x800x550 mm

物理的パラメータ	
正味重量	20 kg
総重量	30 kg
通信インターフェース	
通信インターフェース	2xUSB-A, USB-C, RS 232 (COM3), HDMI, Ethernet, Wi-Fi, Hotspot
電気的パラメータ	
電源	100 – 240 V AC 50/60 Hz

\* Wi-Fi® is a registered trademark of Wi-Fi® Alliance.



## アクセサリ (Additional Fee)

レシートプリンタ  
指紋リーダー

追加モジュール